
Lucie P. (LucyP) ID 81187 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  VÝMĚNY NĚCO ZA NĚCO NEDĚLÁM - DĚKUJI ZA POCHOPENÍ. Nabízené zboží odpovídá fotografii, ale v případě nejasností nebo
pokud chcete poslat další fotečky, se na mne neváhejte obrátit. Pokud jsou někde známky nošení nebo vady, vždy jsou
uvedené v popisu. U některých věcí jsem odstřihla cedulku, tak prosím přeměřte. Všechny věcičky jsou nošené, vyprané a
většina i vyžehlená, jsme nekuřácká domácnost. Zboží zasílám poštou doporučeně nebo jako balík, takže poštovné je dle
tarifů ČP, věci nepřevažuju, takže se může stát, že občas doplatím korunku já, občas nakupující, ale zbytečně poštovné
nenavyšuji, ani si nepočítám balné, to je moje věc.U drobnějších věcí se ale můžeme domluvit a není problém poslat obyčejně
cca 18,-. Je to na vzájemné důvěře. POŘÁDNĚ SI PROSÍM PŘEČTĚTE POPIS A MÍRY!!!!!!! Balení a vybalování a cestování poštou
tam a zpět věcičkám neprospívá.... Prosím o info, že vám balíček došel, ať se mi tu nehromadí podací lístky. Případně pokud si
to rozmyslíte, tak prosím napište, že nemáte zájem a nedělejte mrtvého brouka - jsme dospělí lidé, tak se lze na všem
domluvit!!!!! Přeji velkou radost z věcí vám i vašim broučkům a beruškám.
  Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

